
Aicinām balsot par nomināciju
“Ventspilnieku simpātija sportā 2025”
Lai novērtētu treneru un sporta darbinieku, entuziastu ieguldīto darbu, ir iedibināta Ventspils valstspilsētas pašvaldības gada atzinības pasniegšana sportā, kurā tiek atzīmēti Ventspils

pilsētas sportistu sasniegumi.
“Gada atzinība sportā 2025” balvas tiek pasniegtas 9 nominācijās, no tām 8 nomināciju uzvarētājus atbilstoši nolikumam nosaka Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes Izglītības,

kultūras un sporta jautājumu komiteja, bet nominācijas “Ventspilnieku simpātija sportā 2025” uzvarētāju nosaka iedzīvotāju balsojums. Nominācija “Ventspilnieku simpātija sportā” ir

iedibināta kopš 2018. gada.

Balsot iespējams ŠEIT.

Balsot iespējams līdz 29. decembra plkst. 11:00.

Ikviens var atbalstīt sportistus un balsot par savu favorītu portālā www.ventspils.lv vienu reizi 24 stundās no vienas IP adreses.

Pretendenti nominācijā “Ventspilnieku simpātija sportā 2025”

Uvis Jānis Balinskis (hokejs) – Latvijas vīriešu valstsvienības hokejā aizsargs un NHL komandas “Florida Panthers” spēlētājs. Kopā ar “Florida Panthers” komandu otro gadu pēc kārtas

kļuva par Nacionālās hokeja līgas (NHL) čempionu, izcīnot vienu no prestižākajām balvām hokejā – Stenlija kausu. Ar Latvijas hokeja izlasi kvalificējies 2026. gada Ziemas olimpiskajām

spēlēm Milānā–Kortīnā.

Ilze Valerte (maratona kluba vadītāja)  – ir  vadītāja lielākajam skriešanas klubam Latvijā “Ventspils Maratona Klubs”, Ventspils pilsētā organizē tādus pasākumus, kā Ventspils

pusmaratons, Vecgada skrējiens, 18.novembra skrējiens u.c.

Kārlis Pauls Lasmanis (3×3 basketbols) – Latvijas 3×3 basketbola izlases sastāvā Pasaules kausā izcīnīja 7. vietu. Pasaules tūres posmā Edmontonā, “Choming” (Ķīna) komandas sastāvā

izcīnīja bronzas medaļu.

Roberts Krūzbergs (šorttreks) – pēc veiksmīga snieguma Pasaules šorttreka tūres četros posmos Roberts ir nodrošinājis dalību 2026. gada Milānas–Kortīnas ziemas olimpiskajās spēlēs,

turklāt visās trijās individuālajās disciplīnās – 500 m, 1000 m un 1500 m. 2024./2025. gada Pasaules kausa sezonas kopvērtējumā Roberts izcīnīja 3. vietu 1000 m distancē, 15. vietu 500

m distancē un 9. vietu 1500 m distancē, bet visu distanču summā – 7. vietu.

Ronalds Zaķis (basketbols) – basketbola kluba “Ventspils” spēlētājs, kurš komandu savas karjeras laikā pārstāvējis 15 sezonas. Ronalds ir pieckārtējs Latvijas čempions un 2019.gada

Latvijas–Igaunijas apvienotās līgas čempions. Karjeras laikā spēlējis klubos Slovēnijā, Vācijā, Nīderlandē, Igaunijā un Latvijā. 2024./2025. gada sezonā kopā ar Basketbolu klubu

“Ventspils” izcīnīja sudraba medaļas Latvijas Basketbola līgā un Latvijas kausa izcīņā. Paralēli spēlētāja gaitām Ronalds jau otro sezonu trenē Ventspils tehnikuma komandu, ar kuru

2024./2025. gada sezonā kļuva par Ventspils pilsētas čempioniem.

Ainārs Soks (pludmales volejbols) – pludmales volejbola kluba “Bloks” vadītājs un treneris. Ar savu entuziasmu spēj aizraut citus. Šogad realizēts ambiciozs projekts par iekštelpu

pludmales volejbola zāles izveidi, kur visiem interesentiem ir iespēja nodarboties ar šo sporta veidu arī ziemas periodā.

Jānis Censonis (basketbols) – Basketbola kluba “Ventspils” spēlētājs, kurš kopā ar komandu 2024./2025. gada sezonā izcīnīja sudraba medaļas Latvijas Basketbola līgā un Latvijas kausa

izcīņā, kā arī saņēma balvu Latvijas Basketbola līgas nominācijā “Sezonas jaunā cerība”.

Uldis Jaunsproģis (šaušana) – ilggadējs Sporta skolas “SPARS” ložu šaušanas nodaļas treneris. Šogad izcīnīja zelta medaļu pasaules čempionātā praktiskajā šaušanā, kategorijā

Distinguished Pistol, ar rezultātu 558/600.

Brenda Džiliana Apsīte (vieglatlētika) –Eiropas Jaunatnes olimpiskajā festivālā izcīnīja sudraba medaļu trīssoļlēkšanā ar rezultātu 13,52 m un 4. vietu tāllēkšanā– 6,05 m. Eiropas U20

čempionātā trīssoļlēkšanā izcīnīta  8. vieta – 13,21 m. Brenda šosezon sasniedza Latvijas U18 rekordu tāllēkšanā – 6,30 m un Latvijas U18 rekordu trīssoļlēkšanā – 13,52 m.

Anija Petrovska (vieglatlētika) – Eiropas čempionātā vieglatlētikā vecmeistariem izcīnīja sudraba medaļu 80 m/b (11,94, jauns Latvijas rekords), bronzas medaļu – tāllēkšanā (5,21 m,

atkārtots personīgais labākais rezultāts).

Uģis Lasmanis (akadēmiskā airēšana) – Pasaules čempionātā akadēmiskajā airēšanā vecmeistariem kopā ar Jāni Gaili 55–60 gadu vecuma grupā pārairu divnieku 1000 m distancē

izcīnīta zelta medaļa. Tāpat Uģis startēja arī vieninieku, divnieku un četrinieku klasēs, kurās izcīnīja sudraba medaļas.

https://www.ventspils.lv/survey/aicinam-balsot-par-nominaciju-ventspilnieku-simpatija-sporta-2025/

